
Службен весник на РМ, бр. 67 од 16.4.2018 година

20180671292

АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО

Врз основа на член 55, став (2) од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 58/00, 44/02, 82/08, 
167/10 и 51/11), директорот на Агенцијата за храна и ветеринарство, донесе

РЕШЕНИЕ ЗА ПРЕСТАНОК НА ВАЖЕЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ЗАБРАНА НА 
УВОЗ НА РИБИ И РИБНИ ПРОИЗВОДИ ЗАРАДИ ЗАШТИТА ОД ВНЕСУВАЊЕ 
НА ВИРУСОТ НА ИНФЕКТИВНА ХЕМАТОПОЕЗНА НЕКРОЗА ВО РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА ПО ПОТЕКЛО ОД РЕПУБЛИКА КОСОВО

Член 1
Со ова решение престанува да важи Решението за забрана на увоз на риби и рибни 

производи заради заштита од внесување на вирусот на инфективна хематопоезна некроза 
во Република Македонија по потекло од Република Косово („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 57/18).

Член 2
Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.

Бр. 02-1066/2 Агенција за храна
11 април 2018 година и ветеринарство
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